
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2026년도 본예산 일반회계 보건행정과

부서: 보건행정과
정책: 보건사업활성화
단위: 보건의료서비스제공 (단위:천원)

보건행정과 13,519,257 9,002,852 4,516,405

국 1,838,140

시 8,473,464

구 3,207,653

보건사업활성화 13,405,111 8,844,177 4,560,934

국 1,838,140

시 8,473,464

구 3,093,507

보건의료서비스제공 1,017,639 873,641 143,998

국 370,717

시 175,387

구 471,535

고객만족 민원서비스 강화(서구공통) 6,313 5,776 537

201 일반운영비 5,488 5,776 △288

01 사무관리비 5,488 5,776 △288

○일반수용비 5,488

―민원서식 유인(3종) 2,500

―프린트 토너 1,188

―프린터 드럼 550

―신용카드결제 수수료
480

―카드단말기용 감열지
110

―순번대기표 감열지
660

405 자산취득비 825 0 825

01 자산및물품취득비 825 0 825

○민원실 장비 구입 825

―카드결제 단말기 구입
825

고객만족 민원서비스 강화(검단하) 731 0 731

201 일반운영비 731 0 731

01 사무관리비 731 0 731

○일반수용비 731

―프린트 토너 396

―프린트 드럼 275

―신용카드 결제 수수료
60

검단구보건소 민원실 설치(검단) 11,295 0 11,295

201 일반운영비 812 0 812

01 사무관리비 812 0 812

○일반수용비 812

―민원실 서식 제작(3종) 625
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2,500,000원

198,000원*6개

275,000원*2개

10,000,000원*0.4%*12월

55,000원*2박스

132,000원*5박스

275,000원*3개

198,000원*2개

275,000원*1개

2,500,000원*0.4%*6월

625,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 보건행정과
정책: 보건사업활성화
단위: 보건의료서비스제공 (단위:천원)

―카드단말기 감열지
55

―순번대기표 감열용지
132

401 시설비및부대비 6,479 0 6,479

01 시설비 6,479 0 6,479

○민원실 접수대 설치 6,479

405 자산취득비 4,004 0 4,004

01 자산및물품취득비 4,004 0 4,004

○민원실 장비 구입 4,004

―카드 결제 단말기 구입
550

―순번대기시스템 구입 3,454

지역보건 업무(서구공통) 11,250 10,900 350

201 일반운영비 4,000 3,700 300

01 사무관리비 1,000 700 300

○운영수당 1,000

―보건의료심의위원회의 참석수당
1,000

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○지역보건의료기관협의회 부담금 3,000

203 업무추진비 7,250 7,200 50

03 시책추진업무추진비 7,250 7,200 50

○보건소 주요시책 4,500

○보건행정업무 시책추진 2,750

지역보건 업무(검단하) 500 0 500

201 일반운영비 500 0 500

01 사무관리비 500 0 500

○운영수당 500

―보건의료심의위원회 참석수당
500

의약무관리(서구) 3,149 5,528 △2,379

201 일반운영비 1,499 3,278 △1,779

01 사무관리비 613 2,013 △1,400

○일반수용비 613

―의약업소 신고필증 유인
263

―진료기록부 S/W 수선비 등 소규모 수선비
350

02 공공운영비 886 1,265 △379

○공공요금 및 제세 886

―의약업소 행정처분 및 안내문 발송 우편
료 886

301 일반보전금 1,650 2,250 △600
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55,000원*1박스

132,000원*1박스

6,479,000원

275,000원*2개

3,454,000원

100,000원*5명*2회

100,000원*5명*1회

150원*1,750매

350,000원*1회

2,530원*350개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 보건행정과
정책: 보건사업활성화
단위: 보건의료서비스제공 (단위:천원)

11 행사실비지원금 1,650 2,250 △600

○강사료 1,650

―약물안전사용 교육 강사료
1,650

의약무관리(검단) 1,853 0 1,853

201 일반운영비 843 0 843

01 사무관리비 463 0 463

○일반수용비 463

―의약업소 신고필증 유인
113

―진료기록부 S/W 수선비 등 소규모 수선비
350

02 공공운영비 380 0 380

○공공요금 및 제세 380

―의약업소 행정처분 및 안내문 발송 우편
료 380

301 일반보전금 600 0 600

11 행사실비지원금 600 0 600

○강사료 600

―약물안전사용 교육 강사료
600

405 자산취득비 410 0 410

01 자산및물품취득비 410 0 410

○자산및물품취득비 410

―폐기 예정 마약류 보관 금고 구입
410

공공심야약국 운영 지원(서구공통) 165,240 231,600 △66,360

국 54,480

시 55,380

구 55,380

301 일반보전금 165,240 0 165,240

국 54,480

시 55,380

구 55,380

14 기타보상금 165,240 0 165,240

○공공심야약국 운영 지원 165,240

―공공심야약국 운영지원비(365일)
108,960

국 54,480

시 27,240

구 27,240

―공공심야약국 운영지원비(요일제)
56,280

시 28,140
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150,000원*11회

150원*750매

350,000원*1회

2,530원*150개소

150,000원*4회

410,000원*1개

(40,000원*3시간*908일)

(40,000원*3시간*469일)



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 보건행정과
정책: 보건사업활성화
단위: 보건의료서비스제공 (단위:천원)

구 28,140

공공심야약국 운영 지원(검단하) 66,240 0 66,240

국 33,120

시 16,560

구 16,560

301 일반보전금 66,240 0 66,240

국 33,120

시 16,560

구 16,560

14 기타보상금 66,240 0 66,240

○공공심야약국 운영 지원 66,240

―공공심야약국 운영 지원비(365일)
66,240

국 33,120

시 16,560

구 16,560

달빛어린이병원 지원사업(검단) 320,000 480,000 △160,000

국 160,000

시 80,000

구 80,000

307 민간이전 320,000 480,000 △160,000

국 160,000

시 80,000

구 80,000

02 민간경상사업보조 320,000 480,000 △160,000

○달빛어린이병원 지원사업
320,000

국 160,000

시 80,000

구 80,000

응급의료 관리(서구공통) 6,301 9,430 △3,129

201 일반운영비 4,101 5,980 △1,879

01 사무관리비 3,241 5,200 △1,959

○일반수용비 1,881

―명절기간 진료기관 안내 현수막제작
1,584

―자동심장충격기 이전설치 수수료
297

○헌혈 권장 사업 1,360

―헌혈권장 행사 홍보 현수막 제작
660

―헌혈행사관련 홍보물 및 운영물품 구입
700

02 공공운영비 860 780 80
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(40,000원*3시간*184일*3개소)

320,000,000원

66,000원*24개

33,000원*9개

66,000원*10개

700,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 보건행정과
정책: 보건사업활성화
단위: 보건의료서비스제공 (단위:천원)

○응급의료 관련 안내문 발송 우편요금
860

301 일반보전금 2,200 3,450 △1,250

11 행사실비지원금 2,200 3,450 △1,250

○심폐소생술 교육프로그램 강사료
2,200

응급의료 관리(검단하) 1,754 0 1,754

201 일반운영비 654 0 654

01 사무관리비 396 0 396

○일반수용비 396

―명절기간 진료기관 안내 현수막제작
396

02 공공운영비 258 0 258

○응급의료 관련 안내문 발송 우편요금
258

301 일반보전금 1,100 0 1,100

11 행사실비지원금 1,100 0 1,100

○심폐소생술 교육프로그램 강사료
1,100

응급의료 관리(검단) 5,450 0 5,450

405 자산취득비 5,450 0 5,450

01 자산및물품취득비 5,450 0 5,450

○검단구보건소 자동심장충격기 구입
4,210

○검단구보건소 신속대응반 노트북 구입
1,240

신속대응반 운영지원(서구) 750 1,500 △750

국 525

시 225

201 일반운영비 750 1,500 △750

국 525

시 225

01 사무관리비 750 1,500 △750

○신속대응반 운영지원 750

국 525

시 225

신속대응반 운영지원(검단) 1,500 0 1,500

국 1,050

시 450

201 일반운영비 1,000 0 1,000

국 700

시 300

01 사무관리비 1,000 0 1,000

○신속대응반 운영지원 1,000
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430원*2,000건

220,000원*10회

66,000원*6개

430원*600건

220,000원*5회

4,210,000원*1대

1,240,000원*1대

750,000원

1,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 보건행정과
정책: 보건사업활성화
단위: 보건의료서비스제공 (단위:천원)

국 700

시 300

307 민간이전 500 0 500

국 350

시 150

01 의료 및 회복비 500 0 500

○신속대응반 약품구입 500

국 350

시 150

응급의료기관 지원(서구) 60,000 0 60,000

국 42,000

구 18,000

301 일반보전금 60,000 0 60,000

국 42,000

구 18,000

14 기타보상금 60,000 0 60,000

○응급의료기관 지원 60,000

국 42,000

구 18,000

응급의료기관 지원(검단) 60,000 0 60,000

국 42,000

구 18,000

301 일반보전금 60,000 0 60,000

국 42,000

구 18,000

14 기타보상금 60,000 0 60,000

○응급의료기관 지원 60,000

국 42,000

구 18,000

자동심장충격기 보급지원(서구공통) 8,000 8,000 0

국 4,000

시 4,000

405 자산취득비 8,000 8,000 0

국 4,000

시 4,000

01 자산및물품취득비 8,000 8,000 0

○자동심장충격기 보급지원
8,000

국 4,000

시 4,000

자동심장충격기 보급지원(검단하) 8,000 0 8,000

국 4,000

시 4,000
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500,000원

60,000,000원

60,000,000원

2,000,000원*4대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 보건행정과
정책: 보건사업활성화
단위: 보건의료서비스제공 (단위:천원)

405 자산취득비 8,000 0 8,000

국 4,000

시 4,000

01 자산및물품취득비 8,000 0 8,000

○자동심장충격기 보급지원
8,000

국 4,000

시 4,000

통합진료실 운영(서구공통) 30,136 29,099 1,037

101 인건비 25,487 23,850 1,637

04 기간제근로자등보수 25,487 23,850 1,637

○기간제근로자 인건비 25,487

―기본급 18,691

―정액급식비 1,260

―위험수당 1,260

―가족수당 1,530

―명절휴가비
2,493

―산재보험료 253

201 일반운영비 3,249 3,249 0

01 사무관리비 3,249 3,249 0

○일반수용비 1,920

―기본행정사무용품 및 소모성물품구입비
600

―복사기 토너 구입비
1,320

○임차료 1,329

―공기청정기 임차료
1,329

307 민간이전 1,400 2,000 △600

01 의료 및 회복비 1,400 2,000 △600

○의약품 구입비 1,400

통합진료실 운영(검단하) 18,133 0 18,133

101 인건비 16,573 0 16,573

04 기간제근로자등보수 16,573 0 16,573

○기간제근로자 인건비 16,573

―기본급 12,461

―정액급식비 840

―위험수당 840

―가족수당 1,020

―명절휴가비
1,247

―산재보험료 165

201 일반운영비 960 0 960
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2,000,000원*4대

2,076,730원*1명*9월

140,000원*1명*9월

140,000원*1명*9월

170,000원*1명*9월

2,076,730원*60%*1명*2회

25,234,000원*1%

600,000원

220,000원*6회

36,900원*3대*12월

1,400,000원

2,076,730원*1명*6월

140,000원*1명*6월

140,000원*1명*6월

170,000원*1명*6월

2,076,730원*60%*1명*1회

16,408,000원*1%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 보건행정과
정책: 보건사업활성화
단위: 보건의료서비스제공 (단위:천원)

01 사무관리비 960 0 960

○일반수용비 300

―기본행정사무용품 및 소모성물품구입비
300

○임차료 660

―복합기 임차료 660

307 민간이전 600 0 600

01 의료 및 회복비 600 0 600

○의약품 구입비 600

검단구 통합진료실 조성(검단) 32,698 0 32,698

401 시설비및부대비 10,532 0 10,532

01 시설비 10,532 0 10,532

○진료실 환경조성 공사 10,532

405 자산취득비 22,166 0 22,166

01 자산및물품취득비 22,166 0 22,166

○진료실 장비 구입 13,166

―엑스레이 판독용 모니터 및 본체
9,000

―적외선조사기 876

―타임콜 본체 및 리모컨
1,000

―혈압계 1,300

―신장체중측정기 990

○진료실 조성 집기구입 9,000

한의약 지역보건사업(서구공통) 14,000 18,900 △4,900

201 일반운영비 1,800 4,900 △3,100

01 사무관리비 1,800 4,900 △3,100

○일반수용비 1,800

―한방침구 세탁비 600

―한방진료실 소모품 구입
1,200

307 민간이전 12,200 14,000 △1,800

01 의료 및 회복비 12,200 14,000 △1,800

○한방진료 약품 및 한방침 구입
12,200

한의약 지역보건사업(검단하) 6,200 0 6,200

201 일반운영비 900 0 900

01 사무관리비 900 0 900

○일반수용비 900

―한방침구 세탁비 300

―한방진료실 소모품 구입
600

307 민간이전 5,300 0 5,300
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300,000원

660,000원

600,000원

10,532,000원

9,000,000원*1대

146,000원*6대

1,000,000원*1대

1,300,000원

990,000원

9,000,000원

50,000원*12월

1,200,000원

12,200,000원

50,000원*6월

600,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 보건행정과
정책: 보건사업활성화
단위: 보건의료서비스제공 (단위:천원)

01 의료 및 회복비 5,300 0 5,300

○한방진료 약품 및 한방침 구입
5,300

청소년 생리통 등 한방치료지원사업(서구공통) 11,900 0 11,900

307 민간이전 11,900 0 11,900

01 의료 및 회복비 11,900 0 11,900

○청소년 생리통 및 생리불순 한방치료 지원
사업 11,900

청소년 생리통 등 한방치료지원사업(검단하) 5,600 0 5,600

307 민간이전 5,600 0 5,600

01 의료 및 회복비 5,600 0 5,600

○청소년 생리통 및 생리불순 한방치료 지원
사업 5,600

물리치료실 운영(서구공통) 6,482 7,280 △798

201 일반운영비 3,042 2,310 732

01 사무관리비 3,042 2,310 732

○일반수용비 3,042

―공기청청기 중형 임차료
600

―세탁물 처리비 1,200

―기본행정사무용품 및 소모성물품구입비
450

―재활기록지 출력용 토너
792

301 일반보전금 800 1,200 △400

11 행사실비지원금 800 1,200 △400

○요통교실 강사료 800

307 민간이전 2,640 3,770 △1,130

01 의료 및 회복비 2,640 3,770 △1,130

○물리치료 의료소모품 구입 2,640

―물리치료 소모품 및 재활소도구 구매
1,900

―한방파스 구매 350

―방수포구입 390

물리치료실 운영(검단하) 14,996 0 14,996

201 일반운영비 1,296 0 1,296

01 사무관리비 1,296 0 1,296

○일반수용비 1,296

―세탁물 처리비 600

―기본행정사무용품 및 소모성물품구입비
300

―재활기록지 출력용 토너
396

301 일반보전금 400 0 400
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5,300,000원

700,000원*17명

700,000원*8명

50,000원*1대*12월

100,000원*12월

450,000원

198,000원*4개

200,000원*4회

1,900,000원

2,500원*140개

130,000원*3박스

100,000원*6월

300,000원

198,000원*2개



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 보건행정과
정책: 보건사업활성화
단위: 보건의료서비스제공 (단위:천원)

11 행사실비지원금 400 0 400

○요통교실 강사료 400

307 민간이전 1,130 0 1,130

01 의료 및 회복비 1,130 0 1,130

○물리치료 의료 소모품 구입 1,130

―물리치료 기구소모품 및 재활소도구 구
입 850

―방수포 구입 130

―파스구입 150

405 자산취득비 12,170 0 12,170

01 자산및물품취득비 12,170 0 12,170

○재활치료 평가도구 및 운동도구 물품
12,170

검단구 물리치료실 조성(검단) 72,094 0 72,094

401 시설비및부대비 16,922 0 16,922

01 시설비 16,922 0 16,922

○물리치료실 환경조성 공사
16,922

405 자산취득비 55,172 0 55,172

01 자산및물품취득비 55,172 0 55,172

○물리치료실 장비 및 물품구입 47,542

―물리치료 장비 24,442

―재활치료 장비 23,100

○물리치료실 조성 집기류 구입
7,630

지역사회중심재활사업(서구공통) 4,919 8,628 △3,709

201 일반운영비 1,325 2,940 △1,615

01 사무관리비 1,325 2,940 △1,615

○일반수용비 1,125

―원예치료교실 재료비
1,125

○운영수당 200

―지역사회중심재활 기간제근로자 채용 면
접위원수당 200

301 일반보전금 2,850 4,550 △1,700

11 행사실비지원금 2,850 4,550 △1,700

○재활프로그램 강사료 2,850

―재활의학과 자문의 진료
750

―재활운동프로그램 강사비
1,600

―재활프로그램(원예) 강사비
500

307 민간이전 744 1,138 △394
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200,000원*2회

850,000원

130,000원*1박스

2,500원*60개

12,170,000원

16,922,000원

24,442,000원

23,100,000원

7,630,000원

15,000원*15명*5회

100,000원*1명*2회

250,000원*3회

200,000원*8회

100,000원*5회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 보건행정과
정책: 보건사업활성화
단위: 보건의료서비스제공 (단위:천원)

01 의료 및 회복비 744 1,138 △394

○재활치료 소모품 744

―FES패드 및 케이블 구입 744

지역사회중심재활사업(검단하) 3,069 0 3,069

201 일반운영비 975 0 975

01 사무관리비 975 0 975

○일반수용비 975

―장애인 프로그램 재료비
975

301 일반보전금 1,700 0 1,700

11 행사실비지원금 1,700 0 1,700

○재활프로그램 강사료 1,700

―재활운동프로그램 강사비
1,200

―재활프로그램 강사비
500

307 민간이전 394 0 394

01 의료 및 회복비 394 0 394

○재활치료 소모품 394

―FES패드 및 케이블 구입 394

장애인보건관리 전달체계 구축사업(서구공통) 44,312 57,000 △12,688

국 22,156

시 11,078

구 11,078

101 인건비 44,312 57,000 △12,688

국 22,156

시 11,078

구 11,078

04 기간제근로자등보수 44,312 57,000 △12,688

○지역사회중심 재활사업 인건비
44,312

국 22,156

시 11,078

구 11,078

장애인보건관리 전달체계 구축사업(검단하) 14,774 0 14,774

국 7,386

시 3,694

구 3,694

101 인건비 14,774 0 14,774

국 7,386

시 3,694

구 3,694

04 기간제근로자등보수 14,774 0 14,774
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744,000원

13,000원*15명*5회

200,000원*6회

100,000원*5회

394,000원

44,312,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 보건행정과
정책: 보건사업활성화
단위: 보건의료서비스제공 (단위:천원)

○지역사회중심 재활사업 인건비
14,774

국 7,386

시 3,694

구 3,694

모자건강 관리사업 11,965,653 7,740,688 4,224,965

국 1,467,423

시 8,298,077

구 2,200,153

임신 사전건강관리 지원사업(서구공통) 401,002 284,272 116,730

국 200,501

시 100,251

구 100,250

307 민간이전 401,002 284,272 116,730

국 200,501

시 100,251

구 100,250

01 의료 및 회복비 401,002 284,272 116,730

○임신 사전건강관리 지원
401,002

국 200,501

시 100,251

구 100,250

임신 사전건강관리 지원사업(검단하) 128,894 0 128,894

국 85,929

시 42,965

307 민간이전 128,894 0 128,894

국 85,929

시 42,965

01 의료 및 회복비 128,894 0 128,894

○임신 사전건강관리 지원
128,894

국 85,929

시 42,965

고위험임산부 의료비 지원(서구공통) 165,760 190,000 △24,240

국 82,880

시 41,440

구 41,440

301 일반보전금 165,760 190,000 △24,240

국 82,880

시 41,440

구 41,440

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 165,760 190,000 △24,240
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14,774,000원

401,002,000원

128,894,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 보건행정과
정책: 보건사업활성화
단위: 모자건강 관리사업 (단위:천원)

○고위험 임산부 의료비 지원
165,760

국 82,880

시 41,440

구 41,440

고위험임산부 의료비 지원(검단하) 53,280 0 53,280

국 35,520

시 17,760

301 일반보전금 53,280 0 53,280

국 35,520

시 17,760

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 53,280 0 53,280

○고위험 임산부 의료비 지원
53,280

국 35,520

시 17,760

모자보건사업 보조인력비 지원(서구공통) 16,750 16,750 0

국 8,375

시 4,187

구 4,188

101 인건비 16,750 16,750 0

국 8,375

시 4,187

구 4,188

04 기간제근로자등보수 16,750 16,750 0

○모자보건사업 인건비 16,750

국 8,375

시 4,187

구 4,188

생식세포 동결 지원사업(서구공통) 9,240 19,200 △9,960

국 4,620

시 2,310

구 2,310

307 민간이전 9,240 19,200 △9,960

국 4,620

시 2,310

구 2,310

01 의료 및 회복비 9,240 19,200 △9,960

○생식세포 동결 지원 9,240

국 4,620

시 2,310

구 2,310

생식세포 동결 지원사업(검단하) 3,960 0 3,960
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165,760,000원

53,280,000원

16,750,000원

9,240,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 보건행정과
정책: 보건사업활성화
단위: 모자건강 관리사업 (단위:천원)

국 1,980

시 990

구 990

307 민간이전 3,960 0 3,960

국 1,980

시 990

구 990

01 의료 및 회복비 3,960 0 3,960

○생식세포 동결 지원 3,960

국 1,980

시 990

구 990

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원(서구공통) 96,336 121,800 △25,464

국 48,168

시 24,084

구 24,084

301 일반보전금 96,336 121,800 △25,464

국 48,168

시 24,084

구 24,084

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 96,336 121,800 △25,464

○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원
96,336

국 48,168

시 24,084

구 24,084

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원(검단하) 32,112 0 32,112

국 16,056

시 8,028

구 8,028

301 일반보전금 32,112 0 32,112

국 16,056

시 8,028

구 8,028

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 32,112 0 32,112

○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원
32,112

국 16,056

시 8,028

구 8,028

선천성대사이상검사 및 환아관리(서구공통) 37,296 60,708 △23,412

국 18,648

시 9,324
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3,960,000원

96,336,000원

32,112,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 보건행정과
정책: 보건사업활성화
단위: 모자건강 관리사업 (단위:천원)

구 9,324

307 민간이전 37,296 60,708 △23,412

국 18,648

시 9,324

구 9,324

01 의료 및 회복비 37,296 60,708 △23,412

○선천성대사이상검사 및 환아관리
37,296

국 18,648

시 9,324

구 9,324

선천성대사이상검사 및 환아관리(검단하) 12,432 0 12,432

국 6,216

시 3,108

구 3,108

307 민간이전 12,432 0 12,432

국 6,216

시 3,108

구 3,108

01 의료 및 회복비 12,432 0 12,432

○선천성대사이상검사 및 환아관리
12,432

국 6,216

시 3,108

구 3,108

선천성 난청검사 및 보청기 지원(서구공통) 2,940 3,020 △80

국 1,470

시 735

구 735

301 일반보전금 2,940 3,020 △80

국 1,470

시 735

구 735

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 2,940 3,020 △80

○선천성 난청검사 및 보청기 지원
2,940

국 1,470

시 735

구 735

선천성 난청검사 및 보청기 지원(검단하) 980 0 980

국 490

시 245

구 245

301 일반보전금 980 0 980
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37,296,000원

12,432,000원

2,940,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 보건행정과
정책: 보건사업활성화
단위: 모자건강 관리사업 (단위:천원)

국 490

시 245

구 245

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 980 0 980

○선천성 난청검사 및 보청기 지원
980

국 490

시 245

구 245

의료급여수급권자 영유아건강검진 지원(서구공통) 6,545 9,040 △2,495

국 5,236

시 654

구 655

308 자치단체등이전 6,545 9,040 △2,495

국 5,236

시 654

구 655

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 6,545 9,040 △2,495

○의료급여수급권자 영유아건강검진 지원
6,545

국 5,236

시 654

구 655

의료급여수급권자 영유아건강검진 지원(검단하) 2,805 0 2,805

국 2,244

시 281

구 280

308 자치단체등이전 2,805 0 2,805

국 2,244

시 281

구 280

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 2,805 0 2,805

○의료급여수급권자 영유아건강검진 지원
2,805

국 2,244

시 281

구 280

의료급여수급권자 영유아건강검진 사업운영비(서구공통
)

1,050 1,500 △450

국 840

시 105

구 105

201 일반운영비 1,050 1,500 △450

국 840
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980,000원

6,545,000원

2,805,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 보건행정과
정책: 보건사업활성화
단위: 모자건강 관리사업 (단위:천원)

시 105

구 105

01 사무관리비 900 1,200 △300

○의료급여수급권자 영유아건강검진 사업운
영비 900

국 720

시 90

구 90

02 공공운영비 150 300 △150

○영유아 건강검진 독려 우편비
150

국 120

시 15

구 15

의료급여수급권자 영유아건강검진 사업운영비(검단하) 450 0 450

국 360

시 45

구 45

201 일반운영비 450 0 450

국 360

시 45

구 45

01 사무관리비 400 0 400

○의료급여수급권자 영유아건강검진 사업운
영비 400

국 320

시 40

구 40

02 공공운영비 50 0 50

○영유아 건강검진 독려 우편비
50

국 40

시 5

구 5

영유아 발달 정밀검사비 지원(서구공통) 9,750 12,500 △2,750

국 7,800

시 975

구 975

307 민간이전 9,750 12,500 △2,750

국 7,800

시 975

구 975

01 의료 및 회복비 9,750 12,500 △2,750
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900,000원

150,000원

400,000원

50,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 보건행정과
정책: 보건사업활성화
단위: 모자건강 관리사업 (단위:천원)

○영유아 발달 정밀검사비 지원
9,750

국 7,800

시 975

구 975

영유아 발달 정밀검사비 지원(검단하) 9,750 0 9,750

국 7,800

시 975

구 975

307 민간이전 9,750 0 9,750

국 7,800

시 975

구 975

01 의료 및 회복비 9,750 0 9,750

○영유아 발달 정밀검사비 지원
9,750

국 7,800

시 975

구 975

저소득층 기저귀·조제분유 지원(서구공통) 1,302,686 1,549,256 △246,570

국 651,343

시 325,672

구 325,671

308 자치단체등이전 1,302,686 1,549,256 △246,570

국 651,343

시 325,672

구 325,671

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,302,686 1,549,256 △246,570

○저소득층 기저귀·조제분유 지원
1,302,686

국 651,343

시 325,672

구 325,671

저소득층 기저귀·조제분유 지원(검단하) 418,720 0 418,720

국 279,147

시 139,573

308 자치단체등이전 418,720 0 418,720

국 279,147

시 139,573

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 418,720 0 418,720

○저소득층 기저귀·조제분유 지원
418,720

국 279,147

시 139,573
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9,750,000원

9,750,000원

1,302,686,000원

418,720,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 보건행정과
정책: 보건사업활성화
단위: 모자건강 관리사업 (단위:천원)

청소년산모 임신·출산 의료비 지원(서구공통) 2,520 6,000 △3,480

국 1,260

시 630

구 630

308 자치단체등이전 2,520 6,000 △3,480

국 1,260

시 630

구 630

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 2,520 6,000 △3,480

○청소년산모 임신출산의료비 지원
2,520

국 1,260

시 630

구 630

청소년산모 임신·출산 의료비 지원(검단하) 1,080 0 1,080

국 540

시 270

구 270

308 자치단체등이전 1,080 0 1,080

국 540

시 270

구 270

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,080 0 1,080

○청소년산모 임신출산의료비 지원
1,080

국 540

시 270

구 270

난임부부 시술비 지원(전환사업)(서구공통) 3,895,291 1,810,207 2,085,084

시 2,921,468

구 973,823

307 민간이전 3,895,291 1,810,207 2,085,084

시 2,921,468

구 973,823

01 의료 및 회복비 3,895,291 1,810,207 2,085,084

○난임부부 시술비 지원
3,895,291

시 2,921,468

구 973,823

난임부부 시술비 지원(전환사업)(검단하) 324,607 0 324,607

시 324,607

307 민간이전 324,607 0 324,607

시 324,607

01 의료 및 회복비 324,607 0 324,607
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2,520,000원

1,080,000원

3,895,291,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 보건행정과
정책: 보건사업활성화
단위: 모자건강 관리사업 (단위:천원)

○난임부부 시술비 지원
324,607

시 324,607

한의약 난임치료 지원사업(서구공통) 78,000 66,000 12,000

시 39,000

구 39,000

307 민간이전 78,000 66,000 12,000

시 39,000

구 39,000

01 의료 및 회복비 78,000 66,000 12,000

○한의약 난임치료 지원사업
78,000

시 39,000

구 39,000

한의약 난임치료 지원사업(검단하) 6,000 0 6,000

시 3,000

구 3,000

307 민간이전 6,000 0 6,000

시 3,000

구 3,000

01 의료 및 회복비 6,000 0 6,000

○한의약 난임치료 지원사업
6,000

시 3,000

구 3,000

산모·신생아 건강관리 지원(전환사업)(서구공통) 2,412,171 2,375,836 36,335

시 2,050,345

구 361,826

308 자치단체등이전 2,412,171 2,375,836 36,335

시 2,050,345

구 361,826

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 2,412,171 2,375,836 36,335

○산모·신생아 건강관리 지원
2,412,171

시 2,050,345

구 361,826

산모·신생아 건강관리 지원(전환사업)(검단하) 878,720 17,500 861,220

시 878,720

308 자치단체등이전 878,720 0 878,720

시 878,720

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 878,720 0 878,720

○산모·신생아 건강관리 지원
878,720

시 878,720
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324,607,000원

78,000,000원

6,000,000원

2,412,171,000원

878,720,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 보건행정과
정책: 보건사업활성화
단위: 모자건강 관리사업 (단위:천원)

산모·신생아 건강관리서비스 본인부담금 지원(서구공
통)

511,897 405,661 106,236

시 511,897

307 민간이전 511,897 405,661 106,236

시 511,897

01 의료 및 회복비 511,897 405,661 106,236

○산모·신생아 건강관리서비스 본인부담금
지원 511,897

시 511,897

산모·신생아 건강관리서비스 본인부담금 지원(검단하) 170,633 0 170,633

시 170,633

307 민간이전 170,633 0 170,633

시 170,633

01 의료 및 회복비 170,633 0 170,633

○산모·신생아 건강관리서비스 본인부담금
지원 170,633

시 170,633

맘편한 산후조리비 지원(서구공통) 583,500 559,500 24,000

시 466,800

구 116,700

307 민간이전 583,500 559,500 24,000

시 466,800

구 116,700

01 의료 및 회복비 583,500 559,500 24,000

○맘편한 산후조리비 지원
583,500

시 466,800

구 116,700

맘편한 산후조리비 지원(검단하) 116,400 0 116,400

시 116,400

307 민간이전 116,400 0 116,400

시 116,400

01 의료 및 회복비 116,400 0 116,400

○맘편한 산후조리비 지원
116,400

시 116,400

임신출산 건강관리 지원(서구공통) 124,600 166,000 △41,400

시 62,300

구 62,300

101 인건비 25,200 24,000 1,200

시 12,600

구 12,600

04 기간제근로자등보수 25,200 24,000 1,200

○모자보건사업 인건비 25,200
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511,897,000원

170,633,000원

583,500,000원

116,400,000원

25,200,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 보건행정과
정책: 보건사업활성화
단위: 모자건강 관리사업 (단위:천원)

시 12,600

구 12,600

201 일반운영비 10,600 15,200 △4,600

시 5,300

구 5,300

01 사무관리비 9,900 14,200 △4,300

○모자보건사업 운영비 9,900

시 4,950

구 4,950

02 공공운영비 700 1,000 △300

○모자보건사업 우편비 700

시 350

구 350

301 일반보전금 88,800 126,800 △38,000

시 44,400

구 44,400

11 행사실비지원금 9,000 12,800 △3,800

○모자건강프로그램 강사료
9,000

시 4,500

구 4,500

14 기타보상금 79,800 114,000 △34,200

○임신축하물품 지원 79,800

시 39,900

구 39,900

임신출산 건강관리 지원(검단하) 36,300 0 36,300

시 26,700

구 9,600

101 인건비 10,800 0 10,800

시 5,400

구 5,400

04 기간제근로자등보수 10,800 0 10,800

○모자보건사업 인건비 10,800

시 5,400

구 5,400

201 일반운영비 4,800 0 4,800

시 2,400

구 2,400

01 사무관리비 4,570 0 4,570

○모자모건사업 운영비 4,570

시 2,285

구 2,285

02 공공운영비 230 0 230
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9,900,000원

700,000원

9,000,000원

79,800,000원

10,800,000원

4,570,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 보건행정과
정책: 보건사업활성화
단위: 모자건강 관리사업 (단위:천원)

○모자모건사업 우편비 230

시 115

구 115

301 일반보전금 20,700 0 20,700

시 18,900

구 1,800

11 행사실비지원금 3,600 0 3,600

○모자건강프로그램 강사료
3,600

시 1,800

구 1,800

14 기타보상금 17,100 0 17,100

○임신축하물품 지원 17,100

시 17,100

I-Mom 방문건강관리 지원(서구공통) 2,240 3,200 △960

시 1,120

구 1,120

201 일반운영비 2,240 3,200 △960

시 1,120

구 1,120

01 사무관리비 2,240 3,200 △960

○I-Mom 방문건강관리 지원
2,240

시 1,120

구 1,120

I-Mom 방문건강관리 지원(검단하) 960 0 960

시 480

구 480

201 일반운영비 960 0 960

시 480

구 480

01 사무관리비 960 0 960

○I-Mom 방문건강관리 지원 960

시 480

구 480

표준모자보건수첩 제작(서구공통) 3,775 5,034 △1,259

201 일반운영비 3,775 0 3,775

01 사무관리비 3,775 0 3,775

○표준모자보건수첩 제작
3,775

표준모자보건수첩 제작(검단하) 1,510 0 1,510

201 일반운영비 1,510 0 1,510

01 사무관리비 1,510 0 1,510
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230,000원

3,600,000원

17,100,000원

2,240,000원

960,000원

3,775,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 보건행정과
정책: 보건사업활성화
단위: 모자건강 관리사업 (단위:천원)

○표준모자보건수첩 제작
1,510

모성건강관리(서구공통) 31,190 1,848 29,342

101 인건비 29,840 0 29,840

04 기간제근로자등보수 29,840 0 29,840

○기간제근로자 인건비 29,840

―기본급 24,921

―정액급식비 1,680

―가족수당 480

―명절휴가비
2,493

―산재보험료 266

201 일반운영비 1,350 1,848 △498

01 사무관리비 1,350 1,848 △498

○쾌적한 모유수유실 환경조성 350

―모유수유실 공기청정기 임대료 등
350

○모자보건실 운영 1,000

모성건강관리(검단하) 16,521 0 16,521

101 인건비 14,921 0 14,921

04 기간제근로자등보수 14,921 0 14,921

○기간제근로자 인건비(검단) 14,921

―월급여 12,461

―가족수당 240

―정액급식비 840

―명절휴가비 1,247

―산재보험료 133

201 일반운영비 1,600 0 1,600

01 사무관리비 1,600 0 1,600

○쾌적한 모유수유실 환경조성 600

―모유수유실 운영 600

○모자보건실 환경조성 1,000

―모자보건실 운영 1,000

모성건강관리(검단) 15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 6,000 0 6,000

01 시설비 6,000 0 6,000

○모자보건실 민원실 인테리어
6,000

405 자산취득비 9,000 0 9,000

01 자산및물품취득비 9,000 0 9,000

○모자보건실 설치 집기류 구입
4,000

- 24 -

1,510,000원

2,076,730원*1명*12월

140,000원*1명*12월

40,000원*1명*12월

2,076,730원*60%*1명*2회

29,574,000원*0.899%

350,000원

1,000,000원

2,076,730원*1명*6개월

40,000원*1명*6개월

140,000원*1명*6개월

2,076,730원*60%*1회

14,786,463원*0.899%

600,000원

1,000,000원

6,000,000원

4,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 보건행정과
정책: 보건사업활성화
단위: 모자건강 관리사업 (단위:천원)

○모유수유실 설치 집기류 구입
5,000

임산부아동건강관리 엽산제·철분제 구입비(서구공통) 20,000 40,000 △20,000

307 민간이전 20,000 40,000 △20,000

01 의료 및 회복비 20,000 40,000 △20,000

○임산부 엽산제·철분제 지원
20,000

임산부아동건강관리 엽산제·철분제 구입비(검단하) 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

01 의료 및 회복비 20,000 0 20,000

○임산부 엽산제·철분제 지원
20,000

청사관리 업무 421,819 229,848 191,971

보건소 청사관리(서구공통) 110,426 177,648 △67,222

201 일반운영비 21,572 27,832 △6,260

01 사무관리비 10,500 15,560 △5,060

○일반수용비 7,740

―의료폐기물 전용 용기 구입
1,050

―나라장터(G2B)이용수수료
600

―의료폐기물 위탁처리비
2,880

―텀블러세척기 유지관리비
240

―폐수 위탁처리비 2,970

○임차료 2,760

―정수기임차료 1,800

―정수기임차료 960

02 공공운영비 11,072 12,272 △1,200

○시설장비유지비 9,172

―무인경비시스템 운영비
2,352

―건축물(시설장비) 유지관리비
6,820

○차량선박비 1,900

―자동차 보험가입 700

―자동차 유지비 1,200

308 자치단체등이전 80,736 67,691 13,045

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 80,736 67,691 13,045

○시설관리공단 위탁사업비(경상적)
80,736

403 자치단체등자본이전 8,118 29,775 △21,657

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 8,118 29,775 △21,657
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5,000,000원

20,000원*1,000명

20,000원*1,000명

2,000원*525개

30,000원*20건

2,000원*120㎏*12월

20,000원*1대*12월

330원*9,000L

50,000원*3대*12월

40,000원*2대*12월

196,000원*12월

2,000원*3,410㎥

700,000원*1건

100,000원*1대*12월

80,736,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 보건행정과
정책: 보건사업활성화
단위: 청사관리 업무 (단위:천원)

○시설관리공단 위탁사업비(자본적)
8,118

보건소 청사관리(검단) 59,473 0 59,473

201 일반운영비 8,644 0 8,644

01 사무관리비 4,220 0 4,220

○일반수용비 2,420

―의료폐기물 전용 용기 구입
350

―나라장터(G2B) 이용수수료
600

―의료폐기물 위탁처리비
480

―폐수 위탁처리비 990

○임차료 1,800

―정수기임차료 1,800

02 공공운영비 4,424 0 4,424

○시설장비유지비 4,424

―무인경비시스템운영비
1,224

―건축물(시설장비) 유지관리비
3,200

401 시설비및부대비 2,173 0 2,173

01 시설비 2,173 0 2,173

○보건소장실 환경조성 공사
2,173

405 자산취득비 48,656 0 48,656

01 자산및물품취득비 48,656 0 48,656

○보건소 청사 집기류 구입 43,136

―보건교육실 집기류 구입
13,336

―보건교육실 방송장비 9,800

―FRP 물탱크 3,300

―휠체어 510

―문서고 모빌렉 10,190

―창고 집기류 6,000

○보건소장실 사무용 집기 구입 5,520

―가구구입 4,000

―냉장고 구입 520

―텔레비전 구입 1,000

서구보건소 신축(서구) 251,920 52,200 199,720

207 연구개발비 251,920 52,200 199,720

01 연구용역비 251,920 52,200 199,720

○서구보건소 신축(이전)을 위한 실시계획인
가 용역 251,920
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8,118,000원

2,000원*175개

30,000원*20건

2,000원*40㎏*6월

330원*3,000L

50,000원*6대*6월

204,000원*6월

1,000원*3,200㎡

2,173,000원

13,336,000원

9,800,000원

3,300,000원

255,000원*2개

10,190,000원

6,000,000원

4,000,000원

520,000원

1,000,000원

251,920,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 보건행정과
정책: 행정운영경비(보건행정과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

행정운영경비(보건행정과) 114,146 158,675 △44,529

인력운영비 40,471 10,365 30,106

물리치료실 공무직 인건비(서구공통) 40,471 10,365 30,106

101 인건비 40,039 9,891 30,148

03 공무직(무기계약)근로자보수 40,039 9,891 30,148

○물리치료실 공무직 40,039

―기본급 26,538

―정액급식비 1,680

―위험근무수당 1,680

―시간외수당
3,475

―정근수당 가산금
600

―정근수당 885

―명절휴가비 2,654

―가족수당 2,040

―연가보상비 487

304 연금부담금등 432 114 318

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 432 114 318

○산재보험료 432

기본경비 73,675 148,310 △74,635

기본경비(서구공통) 73,675 148,310 △74,635

201 일반운영비 62,405 125,770 △63,365

01 사무관리비 14,360 29,680 △15,320

○일반수용비(20%절감)
5,600

○급식비 6,750

○임차료 2,010

―공기청정기 중형
1,200

―공기청정기 소형
540

―정수기 임차료(소장실)
270

02 공공운영비 48,045 96,090 △48,045

○공공요금 및 제세 48,045

―전기요금 25,200

―상·하수도요금 4,200

―도시가스요금 18,000

―우편요금 645

202 여비 7,000 14,000 △7,000

01 국내여비 7,000 14,000 △7,000

○국내여비 7,000
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2,211,460원*1명*12월

140,000원*1명*12월

140,000원*1명*12월

19,305원*15시간*1명*12월

50,000원*1명*12월

2,211,460원*20%*1명*2회

1,326,870원*1명*2회

170,000원*1명*12월

97,360원*1명*5일

43,132,000원*1%

11,200,000원*1/2

9,000원*5식*25명*6월

50,000원*4대*6월

30,000원*3대*6월

45,000원*6월

4,200,000원*6월

700,000원*6월

3,000,000원*6월

430원*3,000건*1/2

70,000원*25명*4월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 보건행정과
정책: 행정운영경비(보건행정과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

203 업무추진비 4,270 8,540 △4,270

01 기관운영업무추진비 1,575 3,150 △1,575

○보건소장(10%절감) 1,575

02 정원가산업무추진비 535 1,070 △535

○정원가산금(직원사기진작비)(10%절감)
535

04 부서운영업무추진비 2,160 4,320 △2,160

○직원사기앙양 및 제잡비(10%절감)
2,160
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3,150,000원*1/2

39,600원*27명*1/2

360,000원*6월


